-,,..
.... " .. "-.,;:,."''''''rq,y~-

Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ 47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 569/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria Municipal
competente, instale um redutor de velocidade ou lombada na Rua
Luiz Pinto Bernardo, Jardim Centenário 2, na altura do nO 39, uma
vez que a mesma possui muito fluxo de carros e caminhões em
velocidade elevada.

Nesse sentido, moradores solicitam este serviço público
para que possa prevenir pedestres e motoristas de qualquer acidente.

Plenário Syrio Ignátios, 06 de junho de 2.017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDiENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

,,_j)j "1 LI-PREAUZAD;!\ EM:_Q+.IC/ól \,; (\ '1:
DESPACHO : • OFIC:IAR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP . CEP 13660-970
Fones (19) 3581·1022·3581-2656· E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br